Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2015г. №316
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова

Рассмотрев представление главы города от 02.11.2015г. №01-11/1673, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. № 460, дополнив градостроительный регламент зоны многоэтажной жилой застройки (9 этажей и более) Ж-1 условно-разрешенным видом разрешенного использования: «объекты культа».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов